
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2703

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2703

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12735458 123145
0

Бучко Вікторія Михайлівна 160037 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022231 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

165,200

2 12868601 123145
0

Вілкова Софія Юріївна 163546 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003360 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,600

1



3 12878968 123145
0

Гриненко Діана Володимирівна 129069 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018150 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,200

4 12960282 123145
0

Гриня Ірина Олександрівна 163038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073721 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

169,400

5 12867387 123145
0

Данилюк Оксана Василівна 163707 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083788 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,800

6 13004518 123145
0

Дорожовець Олександра Олегівна 163688 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043207 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

172,600

7 12709689 123145
0

Жмут Софія Петрівна 160022 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026513 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,000

8 12979555 123145
0

Ковч Марта Ігорівна 160021 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066358 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,600

9 12796680 123145
0

Коцур Соломія Ігорівна 163557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038920 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

187,400

10 12815866 123145
0

Лозанчин Мирослав Романович 163691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019216 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

149,000

11 12821308 123145
0

Майба Катерина Зіновіївна 163710 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006050 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,000

2



12 12811411 123145
0

Михальчук Анастасія Володимирівна 106655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045784 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,200

13 12969220 123145
0

Пенцко Ірина Богданівна 163697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042460 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

153,800

14 12794678 123145
0

Полончик Михайло Юрійович 160026 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010250 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,600

15 12820579 123145
0

Радь Анна-Марія Миколаївна 160084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022140 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,800

16 12810572 123145
0

Третякова Марія Олегівна 163594 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082708 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,400

17 12916664 123145
0

Цап Юлія Олегівна 160045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027946 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,200

18 12996906 123145
0

Юхновська Софія Андріївна 163694 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031562 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,000

19 12995839 123145
0

Яцків Софія-
Маргарита

Андріївна 163715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050922 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2703

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12894836 123807
1

Васін Максим Сергійович 163619 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003418 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

174,200

2 12952812 123807
1

Копчак Тетяна-Наталія Андріївна 162528 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082521 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

164,200

4



3 12969686 123807
1

Лутчин Наталія Тарасівна 163451 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067779 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

169,400

4 12967969 123807
1

Панюк Ольга Сергіївна 160055 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060422 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

178,400

5 12918829 123807
1

Сенюта Денис Володимирович 163605 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049890 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

185,600

6 12973786 123807
1

Чаленко Вікторія Олександрівна 163595 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043643 Усний переклад 
двох іноземних 
мов

173,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2703

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13014804 123144
6

Волошин Ірина Романівна 121019 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087525 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

171,400

2 12948713 123144
6

Гаращенко Юлія Геннадіївна 163572 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043360 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,600

6



3 13001054 123144
6

Грицевич Ілона Степанівна 163468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050656 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

165,800

4 12804834 123144
6

Демчук Катерина Русланівна 163454 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004227 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,800

5 12895958 123144
6

Диня Христина Богданівна 163598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065321 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,200

6 13011785 123144
6

Кіндрат Роксолана Василівна 163589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057641 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

171,400

7 12833912 123144
6

Лук`янчук Олександра Сергіївна 163591 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016528 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,200

8 12933334 123144
6

Маляр Мілена Володимирівна 093482 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042898 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,000

9 12958441 123144
6

Марочканич Тетяна Володимирівна 163601 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051295 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,600

10 12968957 123144
6

Олексюк Марія Володимирівна 142267 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061613 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

169,000

11 12799073 123144
6

Піхур Діана Володимирівна 163585 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003399 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,400

7



12 12985727 123144
6

Прохира Олена Романівна 163583 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066517 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

170,400

13 13033189 123144
6

Слаба Софія Богданівна 163588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066618 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

185,000

14 13011492 123144
6

Таргонська Марина Сергіївна 163607 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067263 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

170,200

15 12972591 123144
6

Ткачук Олександр Андрійович 055601 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062760 Переклад ( 
англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2703

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12909830 123226
8

Бахарєва Анна Сергіївна 163479 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086880 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

176,600

9



2 12978444 123226
8

Білінська Анна-Марія Іванівна 162949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061139 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

169,600

3 12928030 123226
8

Галушка Марія Ігорівна 163477 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060680 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

169,600

4 12961607 123226
8

Долінко Мирослава Анатоліївна 163039 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060227 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

169,400

5 12989951 123226
8

Сидоренко Катерина Вячеславівна 163146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074625 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

171,800

6 13058807 123226
8

Ткаченко Ельвіра Володимирівна 163147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094689 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурні 
німецькі студії)

156,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2703

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12975321 123226
7

Козак Софія Володимирівна 162920 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066011 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

142,200

11



2 12828405 123226
7

Троян Ірина Валеріївна 117969 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002960 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

148,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2703

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12870575 123240
0

Адамська Зоряна Валентинівна 162642 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048882 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

172,200

2 12920516 123240
0

Кабанова Марина Євгенівна 32629 15.10.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049049 Іспанська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

172,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2703

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12898310 123250
5

Бардин Уляна Романівна 162937 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049144 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,000

2 12863464 123250
5

Мартищук Наталія Василівна 163489 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041918 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

153,400

14



3 12812669 123250
5

Фанта Віталія Василівна 162932 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043000 Французька та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2703

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12796731 122873
0

Бабенко Володимир Юрійович 162529 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049385 Класична 
філологія і 
англійська мова

157,200

2 12806265 122873
0

Новак Роксоляна Ярославівна 162525 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049261 Класична 
філологія і 
англійська мова

157,400

16


